



T.C.
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
Ulaşım Daire Başkanlığı
Toplu Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü

Sayı : E-20980289/622
2021

Konu : İstankart Yönetmeliği Revize

... / ... /

İSTANBUL VALİLİĞİNE
İl Milli Eğitim Müdürlüğü
(Binbirdirek Mahallesi M.İmran Öktem C.No1 Eski Adliye Binası, 34122 Fatih/İstanbul)

İlgi: 12.02.2021 Tarihli ve 242 Nolu İBB Meclis Kararı.

İlgi Meclis kararıyla; İstankart Yönetmeliği revize edilmiş ve Madde 4 “İstankart Çeşitleri” kısmının (b) bendinde “Öğretmen İstankartı: 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu kapsamında Genel ve Katma Bütçeli Kurumlar, İl Özel İdareleri, Belediyeler, İl Özel İdareleri ve Belediyelerin kurdukları birlikler ile bunlara bağlı döner sermayeli kuruluşlarda, kanunlarla kurulan fonlarda, kefalet sandıklarında veya Beden Terbiyesi Bölge Müdürlüklerinde eğitim ve öğretim vazifesiyle görevlendirildiği ilgili elektronik sistem üzerinden doğrulanmış öğretmenler/ücretli öğretmenler ile diğer kanunlar kapsamında tam zamanlı sözleşme esasına göre çalışan ve SGK kaydı ile doğrulanmış öğretmenler/ücretli öğretmenler, Yüksek Öğretim Kurumu Kanunu kapsamındaki eğitici ve öğreticiler, MEBSİS sisteminde Genel İdare Hizmetleri yöneticisi olarak İl Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı görev yapanlar ile uzman öğretici unvanıyla görev alan öğreticilere verilen kişiselleştirilmiş İstankartını ifade eder.” hükmü yer almaktadır.

Bahsi geçen Meclis kararı doğrultusunda “Öğretmen İstankartı” başvuruları için BELBİM A.Ş.’ye başvurulması gerekmekte olup bilgi alınması hususunu arz ederim.

Utku CİHAN
Büyükşehir Belediye Başkanı a.
Ulaşım Daire Başkanı

Ek:
İlgi Meclis Kararı

Öğretmen Yetistione

84282
İl Milli Eğitim Müdürlüğü
Vali A.

25 Mart 2021

5070 sayılı kanun gereğince E-İMZA ile imzalanmıştır.

Doğrulama Adresi : <http://application2.ibb.gov.tr/et/ImzaDogrula.aspx?prm=UydYhKfRlo28hlRwFVPxFg%3d%3d>



T.C.
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE MECLİSİ
MECLİS KARARI

Karar Tarihi: 12.02.2021

Meclis Karar No: 242

RAPOR:

KONUNUN ÖZÜ: İstanbulkart Yönetmeliği Revize Hk.

KOMİSYON İNCELEMESİ: İstanbul Büyükşehir Belediye Meclisinin 08.02.2021 tarihli birleşiminde 2021/154 sayılı komisyonumuza intikal eden Toplu Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü'nün 08.02.2021 tarih 862 sayılı yazısında

BAŞKANLIK MAKAMINA

“İlgi: a)17.09.2020 Tarihli ve 901 Nolu İBB Meclis Kararı.

b)12.12.2019 Tarihli ve E.24686444 Sayılı İstanbul Valiliği İl Millî Eğitim Müdürlüğü yazısı.

İlgi (a) Meclis kararıyla; İstanbulkart Yönetmeliği revize edilmiş ve Madde 4 “İstanbulkart Çeşitleri” kısmının (b) bendinde “Öğretmen İstanbulkartı: 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu kapsamında Genel ve Katma Bütçeli Kurumlar, İl Özel İdareleri, Belediyeler, İl Özel İdareleri ve Belediyelerin kurdukları birlikler ile bunlara bağlı döner sermayeli kuruluşlarda, kanunlarla kurulan fonlarda, kefalet sandıklarında veya Beden Terbiyesi Bölge Müdürlüklerinde eğitim ve öğretim vazifesiyle görevlendirildiği ilgili elektronik sistem üzerinden doğrulanmış öğretmenler/ücretli öğretmenler ile diğer kanunlar kapsamında tam zamanlı sözleşme esasına göre çalışan ve SGK kaydı ile doğrulanmış öğretmenler/ücretli öğretmenler, Yüksek Öğretim Kurumu Kanunu kapsamındaki eğitici ve öğreticiler ile uzman öğretici unvanıyla görev alan öğreticilere verilen kişiselleştirilmiş İstanbulkartını ifade eder.” hükmü yer almıştır.

İlgi (b) yazıda, İl Millî Eğitim Müdürlüğüne bağlı Müdür Yardımcısı ve Şube Müdürlerinin asıl görevlerinin öğretmen olduklarından ve bu kişilerin Millî Eğitim Bakanlığına ait MEBSİS sisteminde Genel İdare Hizmetleri yöneticisi olduklarından bahsedilmekte olup bahsi geçen idari personellere Öğretmen İstanbulkartından yararlandırılması talep edilmektedir.

Makamınızca da uygun bulunduğu takdirde; İl Millî Eğitim Müdürlüğüne bağlı idari personellerin indirimli Öğretmen İstanbulkartından yararlanabilmesi adına ilgi (a) Meclis kararında yer alan Öğretmen İstanbulkartı tanımının “Öğretmen İstanbulkartı: 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu kapsamında Genel ve Katma Bütçeli Kurumlar, İl Özel İdareleri, Belediyeler, İl Özel İdareleri ve Belediyelerin kurdukları birlikler ile bunlara bağlı döner sermayeli kuruluşlarda, kanunlarla kurulan fonlarda, kefalet sandıklarında veya Beden Terbiyesi Bölge Müdürlüklerinde eğitim ve öğretim vazifesiyle görevlendirildiği ilgili elektronik sistem üzerinden doğrulanmış öğretmenler/ücretli öğretmenler ile diğer kanunlar kapsamında tam zamanlı sözleşme esasına göre çalışan ve SGK kaydı ile doğrulanmış öğretmenler/ücretli öğretmenler, Yüksek Öğretim Kurumu Kanunu kapsamındaki eğitici ve öğreticiler, MEBSİS sisteminde Genel İdare Hizmetleri yöneticisi olarak İl Millî Eğitim Müdürlüğüne bağlı görev yapanlar (Daha önce öğretmen olarak çalıştıklarını belgelemeleri şartıyla) ile uzman öğretici unvanıyla görev alan öğreticilere verilen kişiselleştirilmiş İstanbulkartını ifade eder.” şeklinde revize edilmesi için karar alınmak üzere yazımızın Büyükşehir Belediye Meclisine havalesini tensiplerinize arz ederim denilmektedir.

KOMİSYON GÖRÜŞÜ: Teklif komisyonlarımızca incelenmiş olup, İl Millî Eğitim Müdürlüğüne bağlı idari personellerin indirimli Öğretmen İstanbulkartından yararlanabilmesi adına ilgi (a) Meclis kararıyla kabul edilen İstanbulkart Yönetmeliğindeki Öğretmen İstanbulkartı tanımının “Öğretmen İstanbulkartı: 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu kapsamında Genel ve Katma Bütçeli Kurumlar, İl Özel İdareleri, Belediyeler, İl Özel İdareleri ve Belediyelerin kurdukları birlikler ile bunlara bağlı döner sermayeli kuruluşlarda, kanunlarla kurulan fonlarda, kefalet sandıklarında veya Beden Terbiyesi Bölge Müdürlüklerinde eğitim ve öğretim vazifesiyle görevlendirildiği ilgili elektronik sistem üzerinden doğrulanmış öğretmenler/ücretli öğretmenler ile diğer kanunlar kapsamında tam zamanlı sözleşme esasına

T.C.
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE MECLİSİ
MECLİS KARARI

Karar Tarihi: 12.02.2021

Meclis Karar No: 242

göre çalışan ve SGK kaydı ile doğrulanan öğretmenler/ücretli öğretmenler, Yüksek Öğretim Kurumu Kanunu kapsamındaki eğitici ve öğreticiler, MEBSİS sisteminde Genel İdare Hizmetleri yöneticisi olarak İl Millî Eğitim Müdürlüğüne bağlı görev yapanlar (Öğretmen olarak çalıştıklarını belgeleriyle şartıyla) ile uzman öğretici unvanıyla görev alan öğreticilere verilen kişiselleştirilmiş İstanbulkartını ifade eder." şeklinde revize edilmesi uygun görülmüştür.

Meclisimizin onayına arz olunur".

Şeklinde hazırlanan Hukuk – Ulaşım ve Trafik – Eğitim Komisyonları müşterek raporu; İstanbul Büyükşehir Belediye Meclisinin 8. Seçim Dönemi 3. Toplantı Yılı, Şubat Ayı Toplantılarının 12 Şubat 2021 tarihli 3. birleşiminde okunarak, Müzakere açıldı

Muhammet KAYNAR – Sayın Başkan, Değerli Meclis Üyeleri.

Gündemimizin bu Maddesi, Millî Eğitimde Öğretmen olup da Genel İdari Hizmetlerinde çalışan, Yönetici olarak çalışan Öğretmenlerimizle ilgili bir düzeltme yapılması ile ilgili bir Madde.

Komisyon Görüşü bölümünün; "MEBSİS Sisteminde Genel İdari Hizmetleri Yöneticisi olarak İl Millî Eğitim Müdürlüğüne bağlı görev yapanlar" ifadesinden sonra parantez içerisinde "Öğretmen olarak çalıştıklarını belgeleriyle şartıyla" ifadesinin yani "parantez içindeki ifadenin çıkartılarak" düzeltilmesini ve bu şekilde oylanmasını arz ve teklif ederiz, dedi.

Ömer Faruk KALAYCI (Meclis 2. Başkan Vekili) – 117 numaralı raporu yapılan düzeltme ile birlikte oylarınıza sunuyorum, dedi.

– Oy'a sundu. Yapılan işaretle oylama neticesinde Oybirliği ile kabul edildi.

İlyas DURAS
Divan Kâtibi

Sezgin BATIGÜN
Divan Kâtibi

Ömer Faruk KALAYCI
Meclis 2. Başkan Vekili

G Ö R Ü L D Ü

Ekrem İMAMOĞLU
Büyükşehir Belediye Başkanı

16 -02- 2021